関係者各位

ウッドピタ工法協会事務局

拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、木造向け耐震補強工法「ウッドピタ」を皆様の耐震計画でご採用頂きたく、「ウッドピタ工法に

関する設計講習会」を下記のとおり開催いたします。

参加ご希望の方は下記申し込み欄に必要事項を記入して頂き、締切日までに返信くださいますよう

お願い申し上げます。 敬具

【会場所在地】【会場所在地】【会場所在地】【会場所在地】

（株）高知県建設会館

【住所】【住所】【住所】【住所】

高知県高知市本町4-2-15

℡/088-822-6181

【交通手段】【交通手段】【交通手段】【交通手段】

●駐車場有り ※建設会館へ駐車された

方には、㈱ｳｯﾄﾞﾋﾟﾀにて駐車料金を負担します。

処置の仕方については当日ご案内します。

【受講対象者】　【受講対象者】　【受講対象者】　【受講対象者】

一級建築士、二級建築士、

木造建築士のいずれかをお持ちの方

問い合わせ先：株式会社ウッドピタ　高知担当　塚本

Tel（携帯）:080-6980-0631　Fax:088-826-7246　E-mail：k-tsukamoto@yahagi.co.jp

㈱ウッドピタ　　高知担当　塚本　宛（宛先）FAX：０８８－８２６－７２４６／E-mail：t-tsukamoto@yahagi.co.jp

住所：

Tel: Fax:

　　（　一級　・　二級　・　木造　）　いずれかに○を付けてください。

受講者名

平成２５年１１月吉日

ウッドピタ設計講習会開催のご案内

平成２５年１２月３日(火)

定　員

３０名

記

時　　　間

貴社名

ご連絡先

参加日時 １２ 月　３ 日

（株）高知県建設会館

４階 第２会議室

会　　　場

ウッドピタ設計講習会参加申込み用紙　【FAX返信部】ウッドピタ設計講習会参加申込み用紙　【FAX返信部】ウッドピタ設計講習会参加申込み用紙　【FAX返信部】ウッドピタ設計講習会参加申込み用紙　【FAX返信部】

講習地区 高知市・中央・東部

１１月２９日（金）

申し込み締切日

１３：３０～１５：００

開催日時